

ENTREPRENØRFIRMAET VERNER OLESEN A/S

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/04/2014

Iben Lindhardt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENTREPRENØRFIRMAET VERNER OLESEN A/S
 Industrivej 31
 5550 Langeskov

 Telefonnummer: 65383180
 Fax: 65382680

 CVR-nr: 55940517
 Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Bankforbindelse Totalbanken

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -3.691 tkr. er utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabets afslutning

Selskabet er ved at indstille sine aktiviteter og afhænde selskabets aktiver. Der er her ud over ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		-210.665	3.685.254
Personaleomkostninger		-3.292.661	-3.890.074
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-332.048
Resultat af ordinær primær drift		-3.503.326	-536.868
Andre finansielle indtægter		65.478	3.314
Andre finansielle omkostninger		-730.383	-1.027.582
Ordinært resultat før skat		-4.168.231	-1.561.136
Ekstraordinært resultat før skat		-4.168.231	
Skat af årets resultat		477.650	155.150
Årets resultat		-3.690.581	-1.405.986
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.690.581	
I alt		-3.690.581	

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Grunde og bygninger		0	10.830.000
Produktionsanlæg og maskiner		0	7.900.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0	18.730.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.619	25.760
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	28.619	25.760
Anlægsaktiver i alt		28.619	18.755.760
Varebeholdninger i alt		9.832.830	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.030.633	1.152.542
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.000	1.114.566
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.500	
Andre tilgodehavender		145.000	336.036
Tilgodehavender i alt		1.332.133	2.603.144
Omsætningsaktiver i alt		11.164.963	2.603.144
AKTIVER I ALT		11.193.582	21.358.904

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger		2.339.903	2.507.692
Overført resultat		-3.746.344	-426.412
Egenkapital i alt	3	-406.441	3.081.280
Hensættelse til udskudt skat		0	477.650
Hensatte forpligtelser i alt		0	477.650
Gæld til realkreditinstitutter		4.109.994	6.653.433
Kreditinstitutter i øvrigt		0	1.365.731
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	4.109.994	8.019.164
Gæld til realkreditinstitutter		788.091	
Gæld til banker		1.308.676	4.653.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.975.338	2.547.977
Anden gæld		3.417.924	2.579.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.490.029	9.780.810
Gældsforpligtelser i alt		11.600.023	17.799.974
PASSIVER I ALT		11.193.582	21.358.904

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	kr.
Kostpris primo	7.484.015	13.606.764	xxx.xxx
Tilgang	0	404.359	xxx.xxx
Afgang	-1.157.972	-12.752.123	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	6.326.043	1.259.000	xxx.xxx
Opskrivninger primo	3.345.985	0	xxx.xxx
Årets opskrivning	-294.198	0	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	3.051.787	0	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	0	-5.706.764	-xxx.xxx
Årets afskrivning	0	0	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	0	4.902.764	xxx.xxx
Af- og nedskrivning ultimo	0	-804.000	-xxx.xxx
Overført til omsætningsaktiver, varebeholdninger	9.377.830	455.000	xxx.xxx

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Værdipapier kr.
Kostpris primo	7.228
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	7.228
Nettoopskrivninger primo	18.532
Årets opskrivning	2.859
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	21.391
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.619

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	1.000.000	2.507.692	-426.412	0	3.081.280
Udloddet ordinært udbytte				0	0
Årets resultat		-167.789	3.319.932	0	-3.487.721
Egenkapital ultimo	1.000.000	2.339.903	-3.746.344	0	-406.441

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	4.898.085	788.091	4.109.994	3.281.000
Kreditinstitutter	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
Leasingforpligtelser	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
	4.898.085	788.091	4.109.994	3.281.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Udskudt skatteaktiv på tkr. 1.400 er ikke indregnet i balancen.

Herudover påhviler der selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld tkr. 4.365 er der afgivet pant i grunde og bygninger bogført værdi tkr. 9.365.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut restgæld tkr. 1.309 er der afgivet:
Ejerpantebrev tkr. 1.980 samt skadesløsbrev tkr. 500 i ejendommen Nyhavevej 1A, Kappendrup.

Ejerpantebrev tkr. 300 i ejendommen Industrivej 31, Langeskov.

Virksomhedspant tkr. 1.000 omfattende følgende:

Driftsinventar og driftsmateriel, bogført værdi tkr. 60.

Goodwill og andre rettigheder, bogført værdi tkr. 0.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, bogført værdi tkr. 0.

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, bogført værdi tkr. 1.031.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter tkr. 533 (leasinggæld) er der sikkerhed i driftsmateriel, bogført værdi tkr. 395.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

VORO Holding A/S, cvr. nr. 25 94 75 76.

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: VORO Holding A/S, cvr. nr. 25 94 75 76